
Ogłoszenie nr 540068303-N-2020 z dnia 21-04-2020 r.

Włoszczowa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 528969-N-2020 

Data: 03/04/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. we Włoszczowie, Krajowy numer identyfikacyjny 29088916400000, ul. ul.

Sienkiewicza  31, 29-100  Włoszczowa, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 0-41 39 42 832, e-mail

biuro@pgkimwloszczowa.zakladkomunalny.com, faks 0-41 39 42 832. 

Adres strony internetowej (url): www.pgkimwloszczowa.zakladkomunalny.com 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: adres strony internetowej na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia: tak

www.pgkimwloszczowa.zakladkomunalny,com 

W ogłoszeniu powinno być: adres strony internetowej na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia: tak

www.pgkimwloszczowa.zakladkomunalny,com /bip/ 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez wykonawcę w postępowaniu na wezwanie zamawiającego w celu

potwierdzenia okoliczności o których mowa w art. 25 ust.1 pkt 3 pzp. brak wpisu 

W ogłoszeniu powinno być: Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez wykonawcę w postępowaniu na wezwanie

zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności o których mowa w art. 25 ust.1 pkt 3 pzp. 6. Oświadczenie o przynależności albo braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp, wg wzoru stanowiącego zał. 7 do SIWZ

Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (informacja z otwarcia ofert). W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia w/w oświad2) w zakresie potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu z przyczyn

wskazanych w rozdziale VI pkt 2 SIWZ Wykonawca złoży : a) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na

podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp, czenie składa każdy z Wykonawców. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków do udziału w postępowaniu: Data 2020-04-30 godzina 11:00 



W ogłoszeniu powinno być: dotyczące: Termin składania ofert lub wniosków do udziału w postępowaniu: Data 2020-05-07 godzina 11:00 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 4 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: XVI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 1)

Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia zabezpieczenia należytego

wykonania umowy w wysokości 3% wartości brutto oferty. 2) Zabezpieczenie musi być wniesione najpóźniej w dniu podpisania umowy. 3)

Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub w kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem

pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4) Zamawiający nie wyraża

zgody na wniesienie zabezpieczenia w formach określonych w art. 148 ust. 2 ustawy Pzp. 5) Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu

wykonawca wpłaca przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego numer: 17 1020 2733 0000 2102 0002 8209. Na dowodzie wpłaty

należy podać jako tytuł przelewu: „Zabezpieczenie należytego wykonania umowy. Postępowanie nr GKIV/ZP/04/2020”. 6) W przypadku

wniesienia wadium w pieniądzu wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia. 7) Jeżeli

zabezpieczenie wniesiono w pieniądzu, zamawiający przechowuje je na oprocentowanym rachunku bankowym. Zamawiający zwraca

zabezpieczenie wniesione w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane,

pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wykonawcy. 8)

Zamawiający zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należycie wykonane.

9) Kwota pozostawiona na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi zawady nie może przekraczać 30 % wysokości zabezpieczenia. 10) Kwota

o której mowa w pkt 9 jest zwracana nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi z a wady. 

 
Drukuj


